
PROSO SER MOD FREMTIDEN MED 
NYOPRETTET LEDERSTILLING 
 
Nana Blechingberg udnævnes til Leder for Social & Udvikling i en omstrukturering, 
der gør PROSO klar til socialområdets behov i fremtiden. 
 

 

 
Nana Blechingberg 
 
Når uret slår midnat d. 31.12 forandrer 
virkeligheden sig hos landets forvaltninger og 
serviceudbydere på det sociale område:  
 
Barnets Lov træder i kraft, og det giver 
samtidig anledning til at tage processer og 
strukturer op til revision rundt omkring. 
 
I PROSO, der gennem 12 år har været en 
fleksibel og effektiv leverandør af ydelser og 
løsninger på social- og beskæftigelsesområdet, 
har det nye år også givet anledning til 
nytænkning: 
 
”Vi vil gerne blive ved at være en leverandør, 
der kan levere fleksible kvalitetsløsninger til 
vores kommunale samarbejdspartnere.  
 
Derfor samler vi Social & Udvikling under 
Nana Blechingberg, der har dyb faglig 
ekspertise og mange års erfaring i at 
strukturere sociale tilbud på en måde, der 
giver mening for mennesker og valuta for 

pengene”, siger administrerende direktør, 
Casper Kaufmann, der tiltrådte i foråret 2023 
med et udviklingsmandat fra ejerkredsen. 
 
”Samtidig står vores andet ben i 
forretningen, Beskæftigelse, over for 
spændende nye tiltag i 2024, og således er 
vores setup klar til at udvikle sig med de 
behov, vi møder hos samarbejdspartnerne”, 
fortsætter han. 
 
Om sin nye rolle siger Nana Blechingberg: 
 
”Det er tydeligt, at man fra politisk side har 
haft et ønske om at gøre arbejdsgangene 
lettere rundt omkring med Barnets Lov.  
 
Fra vores side kan vi kun sige, at det først og 
sidst handler om at kunne levere sociale 
løsninger på sociale problemer. Derfor er jeg 
glad for, at Social & Udvikling nu ligger 
sammen, så vi hurtigt og effektivt kan blive 
ved at lave tilbud og pakkeløsninger, 
kommunerne og andre partnere 
efterspørger.”  
 
PROSO siger ved nytår også farvel til tidl. 
Leder for Sociale Indsatser, Sidsel Hunæus, 
der har valgt at takke af efter en spændende 
rejse med firmaet. ”Sidsel har været med på 
en stor del af rejsen frem mod den position, vi 
har i markedet i dag. Vi glæder os til at se 
Sidsel lykkes i sine nye, spændende opgaver 
ude på den anden side af bordet”, siger ejer og 
grundlægger, Thomas Hansen. 
 
--- 
 
Nysgerrig på PROSO? Kig forbi proso.dk, 
eller ræk ud til Nana Blechingberg på 
nb@proso.dk eller Casper Kaufmann på 
cjk@proso.dk 
 



 


